רשות ניירות ערך
ISRAEL SECURITIES AUTHORITY
מחלקת תאגידים www.isa.gov.il

עמדת סגל

י"ב חשון תשע"ט
21 אוקטובר 2018

עמדות סגל הרשות המובאות להלן הינן עמדות מקצועיות המשקפות החלטות ועמדות של הסגל בסוגיות הנוגעות ליישום דיני ניירות ערך. תוכן העמדות המפורסמות מנחה את הרשות והסגל בהפעלת סמכותם והציבור יוכל להשתמש בהן ולהחליק בנסיבות דומות.

עמדה משפטית מספר 33-105: גילוי בנושא סייבר

א. מבוא

ג. הדרישות הקיימות בדין באשר לסיכוני הסייבר ולמקרים של התממשותם

קיימות בדין דרישות גילוי שונות באשר לגורמי סיכון או להתממשותם. להלן העיקריות שבהן³:

1. גילוי בתשקיף ובדו"ח התקופתי

א. גורמי סיכון

סעיף 39 לתוספת הראשונה לתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת התשקיף – מבנה וצורה), התשכ"ט – 1969 (להלן: "התוספת הראשונה") מסדיר בין היתר את חובות הגילוי ביחס לגורמי הסיכון של התאגיד, כדלקמן:

² המונחים לקוחים מתזכיר חוק הגנת הסייבר ומערך הסייבר הלאומי, התשע"ח – 2018 בהתאמות מסוימות (בעיקר הוספת המונח "סיכון סייבר" כמונח חלופי למונח "איום סייבר". חוק ניירות ערך עושה שימוש במונח "סיכון" ולא במונח "איום" ולפיכך היה צורך בכך).

³ כאמור מדובר בדרישות גילוי עיקריות שאין בהן כדי למצות את מלוא חובות הדיווח החלות בקשר עם סיכוני סייבר.

אף אם לא קיים אירוע בודד מהותי אך התאגיד חווה מספר אירועים אשר במקובץ מהותיים, נדרש לבחון גילוי כאמור.

תקנה 8 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות") קובעת כי תיאור התאגיד והתפתחות עסקיו במסגרת הדו"ח התקופתי יובא בהתאם לפרטים ולעקרונות של התוספת הראשונה⁴. לפיכך כוחן של הוראות הגילוי לעיל יפה גם לדוח התקופתי.

2. גילוי בדו"ח הדירקטוריון

מצב ענייני התאגיד - תקנה 10 לתקנות הדוחות מסדירה את ההתייחסות למצב ענייני התאגיד בדו"ח הדירקטוריון, וקובעת כדלקמן: